
Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930 

IČO: 48133892 

 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Emy Destinnové oznamuje vyhlášení veřejné 

zakázky malého rozsahu: 

Název zakázky:  Studijní pobyt žáků do Anglie 

Místo plnění dodávky/služby: Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, nám. 

Svobody 3/930, 160 00  Praha 6 

 

Termín:   duben 2024 

Nabídky posílejte do čtvrtka 18. 1. 2024 na adresu školy ZŠ a MŠ Emy Destinnové,  

náměstí Svobody 3/930, 160 00 Praha 6 nebo email: info@zsemydestinnove.cz – do 14.00 

 

Specifikace dodávky: 

•   7 denní studijní zájezd žáků do Anglie s pobytem v hostinských rodinách, doprovod 3 pedagogů 

zdarma, účast 53 žáků 

 

Předběžná cena 

 

• cca  14.000,- Kč /1 žák   celkem 740.410,- Kč 

 

Realizace:  

• duben 2024 

 

Platební podmínky:  

• zadavatel může poskytnout zálohu 50%,  

• platba fakturou v předepsaném termínu 

 

Kritérium hodnocení nabídky:  

nejnižší nabídková cena, podmínkou je výuka žáků,  

Požadovaný obsah nabídky:   

• základní údaje o uchazeči,  

• výše nabídkové ceny včetně DPH,  

• doba plnění zakázky,  

mailto:nfo@zsemydestinnove.cz


Další podmínky zakázky:  

• zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní požadovaný obsah zakázky, odmítnout 

všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu 

• nabídku podává uchazeč bezplatně 

• nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 

neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny 

 

 

 

 

V Praze dne 8. 1. 2024  

 


